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Les présents documents sont exclusivement destinés a la vente. Ils ne sont pas des plans d'exécution et ne peuvent donc en aucun cas étre directement utilisés pour la construction. En fonction des nécessités techniques
et/ou de la réglementation des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan. Les surfaces et les cotes indiquées (dimentionnelles ou altimétriques) sont soumises aux tolérances réglementaires. Les
Faux-plafonds, rampants, gaines, sont susceptibles d'évoluer en situation, nombre ou dimension. Les canalisations, retombées, regards ne sont pas figurés. Des modifications mineures ou des aménagements de détails
nécessaires pour des raisons d'ordre techniques ou administratif pourront étre reportés sur les plans. La taille, le nombre et l'emplacement des radiateurs pourront étre ajustés selon 'étude technique et thermique.
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Tableau des Surfaces

Rez-de-chaussée
Entrée

Salon / Séjour / Cuisine 30,75 m?

Rangement
Salle d'eau
ETAGE
Dégagement
Wc

Bains
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4

SURFACE HABITABLE TOTALE : 97,93 m?

2,71 m?

0,92 m?
4,94 m?2

4,65 m?
1,55 m?
5,40 m?
9.85 m?
11,13 m?
17,01 m?
9,02 m?

Surface Annexes
Garage

Terrasse

Surface Parcelle

15,68 m?
8,33 m?
253,23 m?
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